штуки,  для  трелювального трактора ЛКТ 120 , який закріпений за  Ужгородським 

надлісництвом філії «Карпатський лісовий офіс».  

Очікувана вартість предмета закупівлі: Акумуляторні батареї (код ДК 021:2015 31440000-

2 Акумуляторні батареї) становить 11 816,12 (одинадцять тисяч вісімсот шістнадцять 

гривень, дванадцять копійок )грн без ПДВ , 14 179,34 (Чотирнадцять тисяч сто 

сімдесят дев'ять гривень, тридцять чотири копійки) з ПДВ. 

Розрахунок очікуваної вартості  закупівлі здійснювався з  проведенням 

моніторингу ринку  цін , шляхом пошуку, збору та аналізу загальнодоступної інформації 

про ціни, що містяться у відкритому доступі та розраховано середню вартість між ними